
 

Pytania dotyczące szacowania wartości zamówienia  

na wykonanie ewaluacji mid-term wraz z diagnozą sytuacji społecznej, gospodarczej i 

przestrzennej dla projektu kolejnej edycji Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. 

 

Pytanie nr 1  -  wpłynęło w dn. 05.06.2023 

Komponent IV: Badanie ilościowe i analizy statystyczne 

W celu oszacowania kosztów realizacji tego komponentu proszę o informację, czy badaniem 

mieliby być objęci wszyscy beneficjenci NPRCz - niezależnie od roku udzielenia wsparcia oraz 

podanie liczby beneficjentów w podziale na kierunki interwencji, a także oczekiwanego 

response rate. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że badaniem w Komponencie IV mieliby być objęci beneficjenci 

NPRCz 2.0 z lat 2021 – 2022. Liczba beneficjentów w podziale na kierunki interwencji i rok 

dofinansowania jest następująca:  

Rok  Kierunek 

Interwencji 

Liczba beneficjentów  

2021 1.1 2383 

1.2 130 

2.1 27 

3.1 1443 placówki wychowania 

przedszkolnego 

3.2 1970 szkół  

4.1 49 

2022 1.1 2273 

1.2 109 

2.1 83 

3.1 2943 placówki wychowania 

przedszkolnego 

3.2 2801 szkoły   

4.1 95 

 

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że liczby te dostępne są również w rocznych 

sprawozdaniach umieszczanych na stronie: https://www.gov.pl/web/kultura/narodowy-

program-rozwoju-czytelnictwa 

https://www.gov.pl/web/kultura/narodowy-program-rozwoju-czytelnictwa
https://www.gov.pl/web/kultura/narodowy-program-rozwoju-czytelnictwa


 

Oczekiwany response rate badania ilościowego to co najmniej 50 procent. 

 

Pytanie nr 2 – wpłynęło w dn. 05.06.2023 

Czy zamawiający bierze pod uwagę możliwość przesunięcia terminu realizacji komponentu 

jakościowego przynajmniej do końca września? Okres wakacyjny i początek września to 

trudny okres, jeśli chodzi o rekrutację osób związanych z edukacją. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że bierze pod uwagę możliwość przesunięcia terminu realizacji 

komponentu jakościowego do końca września. 


